

İL GENEL MECLİSİ 2023 AĞUSTOS AYI KARAR ÖZETLERİ

KARAR TARİHİ	NO'SU	KARAR ÖZETİ
01/08/2023	162	Keşan İlçesi köylerinde altyapı, kanalizasyonlarının yapılış tarihleri, kanalizasyon şebekesi, fosseptik çukurları ve arıtmaların fiziki durumlarının araştırılması için verilen önerenin Su, Kanalizasyon ve Katı Atık Hizmetleri Komisyonuna havale edilmesine oybirliği ile karar verildi.
02/08/2023	163	Şehrimizde bulunan şehitliklerin bakım ve tadilatları yapılmamış kaç adet şehitliğimiz vardır? Bakım tadilatları için süreç ne durumdadır? Konunun araştırılması için verilen önerenin Şehitlikler ve Şehit Ailelerini Koruma Komisyonuna havale edilmesine oybirliği ile karar verildi.
03/08/2023	164	İl Özel İdaresi Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü bünyesinde verilmekte olan A grubu maden ruhsatlarından 2023 yılında ne kadar gelir elde edilmiştir? Maden Paylarının son durumunun araştırılması için verilen önerenin İdari ve Mali İşler Komisyonuna havale edilmesine oybirliği ile karar verildi.
03/08/2023	165	Türkiye'de Sayılı bulunan Balık üretim tesislerinden olan İpsala Su Ürünleri Üretim İstasyonun bölgemize faydaları nelerdir? Konunun araştırılması için verilen önerenin Köylere Yönelik Hizmetler ve Orkøy Komisyonuna havale edilmesine oybirliği ile karar verildi.
03/08/2023	166	Edirne İlimizdeki Uzunköprü İlçemizde toplam ekilebilir arazi ne kadardır? Ç.K.S. kayıt sistemine göre Uzunköprü İlçemizde kaç adet Ç.K.S. Çiftçi vardır? Bu çiftçilerimizin arazi ortalaması ve yaş ortalaması nedir? Konularının araştırılması için verilen önerenin Tarım ve Hayvancılık Komisyonuna havale edilmesine oybirliği ile karar verildi.
03/08/2023	167	Geçtiğimiz aylarda kamuoyunda ciddi şekilde yer alan yeni Şehir Stadyumunun müjdeleri Sayın valimiz ve milletvekillerimiz tarafından verilmişti. Konu ile ilgili İl Müdürlüğü ve Gençlik Spor Bakanlığının planlamış olduğu başlangıç tarihi nedir? Projesi hazırlanıp yatırım programına alınmış mıdır? Konularının araştırılması için verilen önerenin Gençlik ve Spor Komisyonuna havale edilmesine oybirliği ile karar verildi.
03/08/2023	168	Son aylarda kuraklık ve başka sebeplerden dolayı içme suyu sıkıntıları yaşanmakta olduğu duyumları ve şikayetleri almaktayız. İçme suyu en temel ihtiyaçtır. Bu bakımdan Uzunköprü ve Meriç ilçelerimizin köylerinde içme suyu konusunda herhangi bir sıkıntı veya olumsuzluk bulunmakta mıdır? Konularının araştırılması için verilen önerenin Araştırma ve İnceleme Komisyonuna havale edilmesine oybirliği ile karar verildi.

04/08/2023	169	<p>Avrupa Birliđi 2007-2013 yıllarına ait bütçe dönemiyle birlikte aday ülkelere sağladığı mali yardım mekanizmasında deđişikliğe gitmiştir. Buna göre Avrupa Birliğinin aday ve potansiyel aday ülkelere sağlanan katılım öncesi yardım araçları nelerdir?</p> <p>Konunun araştırılması için verilen önerenin Avrupa Birliđi ve Dış İlişkiler Komisyonuna havale edilmesine oybirliği ile karar verildi.</p>
04/08/2023	170	<p>2023 yılı İl Özel İdaresi Yatırım Programında Esetçe-Alıçopehlivan-Kocahıdır-Koyuntepe arası 5 Km. yol sathi kaplama olarak planlanmıştır. Bu yolun sıcak asfalt yapımına dönüştürülmesi için verilen önerenin Plan ve Bütçe Komisyonuna havale edilmesine oybirliği ile karar verildi.</p>
04/08/2023	171	<p>Enez Yenice-Sultaniçe Karagöl Bölgesi yakınlarında bulunan katı atık depolama alanı hakkında bölge halkımızdan büyük şikayetler almaktayız. Konunun araştırılması için verilen önerenin Çevre ve Sağlık Komisyonuna havale edilmesine oybirliği ile karar verildi.</p>
05/08/2023	172	<p>“Edirne İli, Keşan İlçesi, Sazlıdere Köyü Sahil Kesimi 2. Etap Konut Bölgesine ait İmar Planı” konulu teklifin gerekli araştırma ve incelemeleri yapmak üzere İmar ve Bayındırlık Komisyonu ile Turizm Komisyonuna havale edilmesine oybirliği ile karar verildi.</p>
05/08/2023	173	<p>Lalapaşa İlçesi Sarıdanışment Köyü ile Organize Sanayi Bölgesi arasındaki yolun 2. Derece İl Yol Ađı Envanterine alınmasına İl Genel Meclisince yapılan işari oylama neticesinde oybirliği ile karar verildi.</p>
05/08/2023	174	<p>Edirne İli ve İlçelerinde 2023-2024 Eğitim-Öğretim yılı için ilköğretim okullarında bakım onarım olarak hangi çalışmalar, hangi okullarda yapılmıştır? Devam eden bakım onarım çalışmaları nelerdir?</p> <p>Konularının araştırılması için verilen önerenin Eđitim, Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonuna havale edilmesine oybirliği ile karar verildi.</p>
05/08/2023	175	<p>Çeşitli tehlikelere ilişkin erken uyarı haberlerinin tehdit altındaki yerleşim birimlerinde yaşayan insanlara ve tedbir alacak görevlilere ulaştırılarak, can ve mal kaybının önlenmesi ya da en aza indirilmesi Devletimizin öncelikli görevleri arasındadır. Silahsız, Koruyucu ve Kurtarıcı özellikleri olan SİVİL SAVUNMA kavramının en önemli görevlerini “Haber Alma ve Yayma,İkaz ve Alarm hizmetleri” oluşturmaktadır. İlimiz merkez ve ilçelerinde “Haber Alma ve Yayma,İkaz ve Alarm hizmetleri konusunda hangi sistemler vardır veya kurulması planlanmaktadır? Konunun araştırılması için verilen önerenin Sivil Savunma ve Tabii Afetler Komisyonuna havale edilmesine oybirliği ile karar verildi.</p>

Mehmet GEÇMİŞ
İl Genel Meclis Başkanı

Önder CİN
Meclis Kâtibi

Sezgin GÜNDOĞDU
Meclis Kâtibi